
18 Mayıs 2024 Cumartesi FEDERASYON BASKETBOL U-10 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ BÖLGESPOR A - PROFESYONEL EĞİTİM B 6 MART SS 11.30

18 Mayıs 2024 Cumartesi FEDERASYON BASKETBOL U-10 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ ISPARTA 6 MART - BÖLGESPOR A 6 MART SS 13.00

18 Mayıs 2024 Cumartesi FEDERASYON BASKETBOL U-10 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ ISPARTA 6 MART (A) - HALIKENT ORTAOKULU 6 MART SS 14.30

18 Mayıs 2024 Cumartesi FEDERASYON BASKETBOL U-10 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ BÖLGESPOR (A) - PROFESYONEL EĞİTİM (B) 6 MART SS 16.00

18-19 Mayıs 2024 FEDERASYON SATRANÇ 19 MAYIS GENÇLİK KUPASI SATRANÇ TURNUVASI 19 MAYIS GENÇLİK KUPASI SATRANÇ TURNUVASI SATRANÇ SS 10.00

19 Mayıs 2024 Pazar GSİM GSİM 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI IŞIKKENT SS 10:30

20 Mayıs 2024 Pazartesi FEDERASYON BASKETBOL U-10 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ PROFESYONEL EĞİTİM B - PROFESYONEL EĞİTİM A 6 MART SS 18.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi FEDERASYON BASKETBOL U-10 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ ISELİT SPOR (B) - BÖLGESPOR (A) 6 MART SS 19.30

20 Mayıs 2024 Pazartesi FEDERASYON BASKETBOL U-10 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ PROFESYONEL EĞİTİM (B) - ISPARTA 6 MART (A) 6 MART SS 21.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ Atatürk Ortaokulu - İbrahim Şener Ortaokulu IŞIKKENT SS 10.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Hızırbey Ortaokulu - Hacı Şefik ve Yüksel Dönbekci Ortaokulu IŞIKKENT SS 11.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ İbrahim Şener Ortaokulu - Borsa İstanbul Ortaokulu IŞIKKENT SS 12.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Atatürk Ortaokulu - Kuleönü Ortaokulu IŞIKKENT SS 13.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İmam Hatip Ortaokulu - Hacı Ahmet Ersöz Anadolu İmam Hatip Lisesi IŞIKKENT SS 14.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Şehit Tevhit Akkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi - 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 6 MART SS 10.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - ÖZEL BOĞAZİÇİ ANADOLU LİSESİ 6 MART SS 12.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Isparta Süleyman Demirel Fen Lisesi - ÖZEL ISPARTA BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ 6 MART SS 14.00

20 Mayıs 2024 Pazartesi OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi - Isparta Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 MART SS 16.00

21-25 Mayıs 2024 OKUL SPORLARI RAGBİ  OKUL SPORLARI RAGBİ KÜÇÜKLER GRUP MÜSABAKALARI  OKUL SPORLARI RAGBİ KÜÇÜKLER GRUP MÜSABAKALARI ATATÜRK STADYUMU 10:00

21 Mayıs 2024 Salı FEDERASYON BASKETBOL U-11 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ ŞAMPİYONLAR (B) - ŞAMPİYONLAR (A) 6 MART SS 18.00

21 Mayıs 2024 Salı FEDERASYON BASKETBOL U-12 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ ISPARTA 6 MART - PROFESYONEL EĞİTİM (B) 6 MART SS 19.30

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ ÖZEL BOĞAZİÇİ ORTAOKULU - Nazmiye Demirel Ortaokulu IŞIKKENT SS 10.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Kadir Boylu Ortaokulu - ŞEHİT GÖKSEL KOÇ ORTAOKULU IŞIKKENT SS 11.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ ÖZEL ISPARTA BÜYÜK BAŞARI KOLEJİ ORTAOKULU - Işıkkent Anadolu İmam Hatip Lisesi IŞIKKENT SS 12.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ HALIKENT ORTAOKULU - Üçkardeş Ortaokulu IŞIKKENT SS 13.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Deregümü Ortaokulu - İstanbul Ticaret Odası Şehit Mustafa Gözütok Ortaokulu IŞIKKENT SS 14.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ ÖZEL ISPARTA FİNAL AKADEMİ FEN LİSESİ - Isparta Gazi Sosyal Bilimler Lisesi 6 MART SS 10.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ TED ISPARTA KOLEJİ ÖZEL LİSESİ - Tümay Yavuz Ali Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 MART SS 12.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Isparta Spor Lisesi - Gönen Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 MART SS 14.00

21 Mayıs 2024 Salı OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Gülkent Anadolu Lisesi - Gürkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 6 MART SS 16.00

21 Mayıs 2024 Salı FEDERASYON BASKETBOL U-11 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ PROFESYONEL EĞİTİM (A) - PROFESYONEL EĞİTİM (B) 6 MART SS 21.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba FEDERASYON BASKETBOL U-11 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ PROFESYONEL EĞİTİM (A) - ŞAMPİYONLAR (B) 6 MART SS 18.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba FEDERASYON BASKETBOL U-11 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ ŞAMPİYONLAR - BÖLGESPOR 6 MART SS 19.30

22 Mayıs 2024 Çarşamba FEDERASYON BASKETBOL U-11 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ PROFESYONEL EĞİTİM (B) - ISELİT SPOR 6 MART SS 21.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ Kuleönü Ortaokulu - Atatürk Ortaokulu IŞIKKENT SS 10.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ Mustafa Sökmen Ortaokulu - Mustafa Şener Ortaokulu IŞIKKENT SS 11.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Hacı Şefik ve Yüksel Dönbekci Ortaokulu - Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu IŞIKKENT SS 12.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ İbrahim Şener Ortaokulu - Meryem Albayrak Ortaokulu IŞIKKENT SS 13.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Atatürk Ortaokulu - Hacı Ahmet Ersöz Anadolu İmam Hatip Lisesi IŞIKKENT SS 14.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Kuleönü Ortaokulu - Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İmam Hatip Ortaokulu IŞIKKENT SS 15.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Şehit Tevhit Akkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi - ÖZEL BOĞAZİÇİ ANADOLU LİSESİ 6 MART SS 10.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi - Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 MART SS 12.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Isparta Süleyman Demirel Fen Lisesi - Isparta Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 MART SS 14.00

22 Mayıs 2024 Çarşamba OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ ÖZEL ISPARTA BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ - Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi 6 MART SS 16.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ ÖZEL ISPARTA FİNAL AKADEMİ FEN LİSESİ - Tümay Yavuz Ali Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 MART SS 10.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Isparta Gazi Sosyal Bilimler Lisesi - TED ISPARTA KOLEJİ ÖZEL LİSESİ 6 MART SS 12.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Isparta Spor Lisesi - Gürkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 6 MART SS 14.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Gönen Çok Programlı Anadolu Lisesi - Gülkent Anadolu Lisesi 6 MART SS 16.00

23 Mayıs 2024 Perşembe FEDERASYON BASKETBOL U-12 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ BÖLGESPOR - ISPARTA 6 MART 6 MART SS 18.00

23 Mayıs 2024 Perşembe FEDERASYON BASKETBOL U-12 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ PROFESYONEL EĞİTİM (B) - HALIKENT ORTAOKULU (A) 6 MART SS 19.30

23 Mayıs 2024 Perşembe FEDERASYON BASKETBOL U-12 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ BÖLGESPOR - ŞAMPİYONLAR (A) 6 MART SS 21.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ ÖZEL BOĞAZİÇİ ORTAOKULU - ŞEHİT GÖKSEL KOÇ ORTAOKULU IŞIKKENT SS 10.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Nazmiye Demirel Ortaokulu - Kadir Boylu Ortaokulu IŞIKKENT SS 11.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Yedişehitler Ortaokulu - Işıkkent Anadolu İmam Hatip Lisesi IŞIKKENT SS 12.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ HALIKENT ORTAOKULU - İstanbul Ticaret Odası Şehit Mustafa Gözütok Ortaokulu IŞIKKENT SS 13.00

23 Mayıs 2024 Perşembe OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Üçkardeş Ortaokulu - Deregümü Ortaokulu IŞIKKENT SS 14.00

24 Mayıs 2024 Cuma FEDERASYON BASKETBOL U-10 KIZLAR BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ BÖLGESPOR B - PROFESYONEL EĞİTİM B 6 MART SS 18.00

24 Mayıs 2024 Cuma FEDERASYON BASKETBOL U-10 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ HALIKENT ORTAOKULU - PROFESYONEL EĞİTİM (B) 6 MART SS 19.30

24 Mayıs 2024 Cuma FEDERASYON BASKETBOL U-10 ERKEKLER BASKETBOL İL BİRİNCİLİĞİ ISPARTA 6 MART (A) -  ISELİT SPOR (B) 6 MART SS 21.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Şehit Tevhit Akkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi - Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 MART SS 10.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ ÖZEL BOĞAZİÇİ ANADOLU LİSESİ - 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 6 MART SS 12.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Isparta Süleyman Demirel Fen Lisesi - Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi 6 MART SS 14.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI VOLEYBOL OKUL SPORLARI GENÇ B KIZ VOLEYBOL İL BİRİNCİLİĞİ Isparta Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - ÖZEL ISPARTA BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ 6 MART SS 16.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ İbrahim Şener Ortaokulu - Kuleönü Ortaokulu IŞIKKENT SS 10.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ İmam Hatip Ortaokulu - Kadir Boylu Ortaokulu IŞIKKENT SS 11.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Hızırbey Ortaokulu - Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu IŞIKKENT SS 12.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Atatürk Ortaokulu - Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İmam Hatip Ortaokulu IŞIKKENT SS 13.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Hacı Ahmet Ersöz Anadolu İmam Hatip Lisesi - Kuleönü Ortaokulu IŞIKKENT SS 14.00

24 Mayıs 2024 Cuma OKUL SPORLARI FUTSAL OKUL SPORLARI FUTSAL KÜÇÜK ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ Meryem Albayrak Ortaokulu - Borsa İstanbul Ortaokulu IŞIKKENT SS 15.00

ISPARTA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

18 - 24 MAYIS 2024 HAFTALIK FAALİYET PROGRAMI


